3.1.90.11.01 

01.031.0002.2001.0000 

PODER LEGISLA i IVO 

CÂMARA MUNICIPAL 

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL • 
MANUTENCAO DOS ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL 

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

501.958,64 343.345,50 4.770,00 153.843,14 

VALOR EM R$ 
quatro mil, setecentos e setenta reais * 

4.770,00 " " — ** * 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/uLl SERVIÇO 

VALOR QUE SE EMEPNHA PARA PAGAMENTO DA FOLHA DE PESSOAL/COMISSIONADOS LOTADOS NESTA 
CAMARA MUNICIPAL. REF OUT,"2;;;;_",

ITEM CÓDIGO DESCR QTD UNID VLRU,vir R$ TOTAL 

_ 

FONTE DE RECURSOS Recursos Or

[...]

CÓDIGO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA 

01 

01 

3.3.90.30.07 

01.031.0002.2001.0000 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL 

MATERIAL DE CONSUMO 

MANUTENCAO DOS ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL 
--, 

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

8.789,75 6.408,70 415,95 1.965,10 

VALOR EM R$ 
quatrocentos e quinze reais e noventa e cinco centavos 

415,95

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO 

REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO(GENEROS ALIMENTICIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA) 
DESTINADOS A MANUTENÇÃO DESTA CAMARA MUNICIPAL. CONF. NF EM ANEXO. 

ITEM CÓDIGO DESCR.

[...]

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
MANUTENCAO DOS ENCARGOS DA CAMARA MUNICIPAL 

DOTAÇÃO EMPENr;ADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 

68.100,00 67.725,35 232,00 
.------

132,65 

VALOR EM R$ . ................ „ — — ......... .. — .  — — .... .duzentos e trinta e dois reais 
232,00 —* 

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO 

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO DE SERVIÇOS PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE PLACAS EM 
HOMENAGEM AO DIA DO VEREADOR. CONF. DOCUMENTAÇÃO EM ANEXO. 

ITEM CÓDIGO DESCR Oro UNID vLR um-1- R$ TOTAL 

FONTE DE RECURSOS Recursos Or